АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23»  июня  2022 г. №86

О внесении изменений в постановление администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области     от "18" июня 2018 г. № 41   «О Порядке и перечне случаев оказания на безвозвратной основе за счет средств местного бюджета Захаровского сельского поселения дополнительной финансовой помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»

В соответствии с информацией Прокуратуры Клетского муниципального района Волгоградской области от 20.06.2022 г. № 70-68-2022 г., и Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
 постановляет:
1. Внести в постановление администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  от "18" июня 2018 г. №, 41   «О Порядке и перечне случаев оказания на безвозвратной основе за счет средств местного бюджета Захаровского сельского поселения дополнительной финансовой помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» следующие изменения:
1) п. 11.7. изложить в следующей редакции:
«11.7. Акты выполненных работ формы КС-2, справка о стоимости выполненных работ КС-3, подписанные заявителем, органом местного самоуправления и лицом, которое уполномочено действовать от имени собственников помещений (в случае, если капитальный ремонт проводится на основании решения собственников).

            2. Настоящее постановление вступает в силу после 01.03.2023 г. и его официального обнародования.

Глава Захаровского
сельского поселения                         Е. А. Кийков